
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72214001N

2. Data e Regjistrimit 14/10/2007
3. Emri i Subjektit AN.NIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati ne zonen kadastrale 8270, nr. 
pasurie 1/357-N13/2, Kati III 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime objektesh, te llojeve te ndryshme me konstruksion 

druri metali etj
Ergys Demneri10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2025                Deri: 28/02/2026
11. Ortakët AndonDhima

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 90,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët AleksandërFrangaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Qender banimi, Bulevardi Republika, 
Rruga Teni Konomi, Korçe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AN.NIK
E-Mail: info@baerconsulting.info info@baerconsulting.info 
Telefon: 0696029152  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-101523-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/04
/1995

Numri i Vendimit:10154, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 04-04-1995 Emri I subjektit: "DHIMA" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit: 04-04-1995 Kohezgjatja: pa afat Selia: Lagja 16, p.54/1, Korce. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Veprimtari tregtare te artikujve te ndryshem te konsumit te 
gjere,industriale,ushqimore,shumice dh epakice ,lende te para,materiale,paisje dhe 
makineri te lllojeve te ndryshme ,import-eksport,ushqimi social,bar-
bufe,restorant,grumbullim dhe perpunim i produkteve bujqesore,blegtorale,bime 
medicinale dhe prodhime pylli,hapje pikash spedicioni,importim i karburanteve dhe 
tregtimi i tyre,pika servisi per autovetura dhe kamjone.  Perfaqesuesi ligjor: Andon Dhima 
Ortaket: Andon Dhima

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-19-KK-17-November-20070043.pdf

2. 19/07
/1999

Numri i Vendimit:21687, Gjykata:Tirane
.Data e regjistrimit: 19-07-1999 Emri i subjektit: KOMA OIL  Forma ligjore: Sh.a Data e 
themelimit: 12-07-1999 Kohezgjatja: E pacaktuar Selia: Lagja nr.2, Korçe. Kapitali: 
2.000.000 leke Objekti: Ushtrimi i veprimatrise per transportimin e dhe tregtimin me 
shumice te naftes, gazit, import-eksport te gjithçkaje qe ka lidhje me kete aktivitet per nje 
zhvillim sa me normal e ne kohen e duhur, mjete transporti, trajtimin e personelit per 
kualifikimin te vazhdueshem ne pershtatje me kerkesat e shoqerise e te ligjit. Perfaqesuesi 
ligjor: Andon Dhima Ortaket: Andon Dhima, Dhimitra Pandeli, Spiro Bardhi. Keshilli 
Mbikqyres: Andon Dhima, Dhimitra Pandeli, Spiro Bardhi

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD16E96B-C06B-4BFE-938B-0230ACA0BB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80A869C-12F8-4045-96EA-1E2451383D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1C99EE-F082-4D15-82BC-B818DFDC843B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB1C444-C517-4E08-893C-B8BF77FA4BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6858B36-FEEC-4372-A4E8-3A397C5704D1
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R-MIX-EM-3.12.2007 (77).pdf

3. 11/09
/2000

Numri i Vendimit:21687/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te shoqerise ne "DHIMA" sha.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (77).pdf

4. 11/09
/2000

Numri i Vendimit:21687/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shitja e kuotave te kapitalit nga Dhimitra Pandeli dhe Spiro Bardhi tek 
Andon Dhima i cili mbetet ortak dhe administrator i vetem i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (77).pdf

5. 12/05
/2001

Numri i Vendimit:10154/1, Gjykata:Tirane
Transferimi i 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise tek ortaku me i ri z. Foto 
Dhima. Ortak eshte Foto Dhima , kurse administrator i saj eshte Andon Dhima. Ndryshimi 
i emertimit te shoqerise "DHIMA PETROL", si dhe pakesimi i objektit te shoqerise per 
tregtim karburantesh.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-19-KK-17-November-20070043.pdf

6. 19/12
/2001

Numri i Vendimit:26857, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-2-EK-izmiri-10-12-20070006.pdf

7. 11/02
/2002

Numri i Vendimit:21687/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Ortaku, Andon Dhima i dhuron 30% te kuotave te kapitalit zj. Dhimitra 
Pandeli ose 600.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (77).pdf

8. 30/05
/2002

Numri i Vendimit:21687/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Lejimi i transferimit te kapitalit nepermjet kontrates se shitblerjes nga 
Dhimitra Pandeli tek aksioneri Andon Dhima.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (77).pdf

9. 24/12 Numri i Vendimit:10154/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689469B1-B129-4F0A-AA36-90D5874A7282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689469B1-B129-4F0A-AA36-90D5874A7282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689469B1-B129-4F0A-AA36-90D5874A7282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6858B36-FEEC-4372-A4E8-3A397C5704D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3B63CC-93E2-41F0-8438-8192B512871E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689469B1-B129-4F0A-AA36-90D5874A7282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689469B1-B129-4F0A-AA36-90D5874A7282
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/2004 Caktimi i ekspertit kontabel z. Dhimiter Pano per zmadhimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise .

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-19-KK-17-November-20070043.pdf

10. 24/12
/2004

Numri i Vendimit:21687/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel te 
autorizuar Dhimiter Pano.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (77).pdf

11. 29/12
/2004

Numri i Vendimit:10154/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i aktit te ekspertimit mbi rritjen e kapitalit si rrjedhoje e futjes ne kete kapital te 
kontributeve ne natyre. Kapitali i shoqerise eshte 18.155.334 leke

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-19-KK-17-November-20070043.pdf

12. 29/12
/2004

Numri i Vendimit:21687/6, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Miratimi i aktit te ekspertimit mbi rritjen e kapitalit. Kapitalit te shoqerise 
nga 2.000.000 leke i shtohet  shuma 38.263.247 leke,  behet 40.263.247 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (77).pdf

13. 17/01
/2007

Numri i Vendimit:37217, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 17.01.2007 Emri I subjektit – Classic A.M. Forma ligjore – shpk Data 
e themelimit – 16.01.2007 Kohezgjatja – 10 vjet Selia – Rr.Kavajes, nr.116, Tirane 
Kapitali – 100 000 leke Objekti – Ne fushen e ndertimit. Tregeti me pakice  karburantesh 
dhe neprodukteve te tyre. Bar-bufe. Tregetim dhe prodhim te materialeve te duraluminit, i 
pjeseve elektronike dhe kompjuterike e te pjeseve per riparim e mirembajtjen e tye, te 
softwere-ve, etj. Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, konsulences dhe te 
studimeve te te gjitha llojeve, etj. Perfaqsuesi ligjor – Mirela Papuli, Andon Dhima Ortak - 
Mirela Papuli, Andon Dhima

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-18.12.2007 (14).pdf

27/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246821-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682052755")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandër Frangaj")                      Numri i aksioneve 
"10,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6858B36-FEEC-4372-A4E8-3A397C5704D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689469B1-B129-4F0A-AA36-90D5874A7282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6858B36-FEEC-4372-A4E8-3A397C5704D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689469B1-B129-4F0A-AA36-90D5874A7282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CF4AD8-9E72-4083-BA47-86EB28CECAF4
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Dhima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Dhima")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Dhima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323344-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Emin Duraku, Pallati 10, shk. 12, kati 3, ap. 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Nr. 116;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578736-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2011 per miratimin e statutit 
te ri te shoqerise.Depozitimi i kerkeses se administratorit date 27.07.2011 per hapje te 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Qender banimi, Bulevardi Republika, Rruga Teni Konomi, Korçe;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andon Dhima")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/09/2007")            u be              ("20/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andon Dhima")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2010")            u be              ("20/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B25AA5-E1DE-4935-8C6F-3B88FEA2293D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F7172B-DA6E-47B5-A03F-EDB8AE8BF6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64DF9CC-E37C-43BD-A005-453CB215FC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39344AD6-4201-4444-8123-A636F77DDFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4353339-D293-4A2F-BFD1-A8B648113DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC58061-D5CC-4B73-BD98-6E49EE363B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF22855-B541-4BE1-80FD-C0E2DA3C4E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBFBE32-4BEE-40ED-A50A-F8BEE8E9DC35


6

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809940-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181624-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767101-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.06.2016 per riemerimin e 
administratorit  Andon Dhima.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andon Dhima")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2016")            u be              ("20/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777651-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
01.06.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati ne zonen kadastrale 8270, 
nr. pasurie 1/357-N13/2, Kati III;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Emin Duraku, Pallati 10, shk. 12, kati 3, ap. 9;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0A7D64-A31C-4108-A8B7-1A90A087C828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C0559B-19CC-4FB3-8424-3C4DC924B3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF402AE-2162-4DBC-965F-628D95A47925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F80583-3027-49D0-9CC9-BC872CA1E333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173F3871-F3AF-493E-B4C5-E51F18825BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74125BE4-B5C7-4A3F-9E35-2023545E94F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A7EA8D-2132-4430-9398-49738D37635C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A7EA8D-2132-4430-9398-49738D37635C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8754A8C-D0D2-4ABD-B525-7F081B30C8C9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853842-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904234-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985237-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-225646-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Shoqërisë, datë 
03.04.2017 ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 03.04.2017 – Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399815-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABB67BF-1B2F-4965-97C1-151DDD03B735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABB67BF-1B2F-4965-97C1-151DDD03B735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8CBCC8-3265-4188-B656-994D3ED21C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8779098-B950-4911-BC8D-FAFF4A20B1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715B3759-7CDE-48C3-87D1-D01F9C359B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBF883B-84C0-4338-9AE0-D09B9DED2D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4050376B-B83F-459B-A4D7-788512BBFF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D849408-202D-4C7A-9DFA-5C6F90477B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C93B95A-B1BB-4A1F-8730-BE12493380D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F3ADE3-5765-492F-BC5A-F36CCCE97E44
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880472-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-296532-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2019 ANNIK.pdf
27.Vendim Asamblea  AN-NIK  2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307445-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 14.08.2019 ku është vendosur: 
Aktivizim i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-319518-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E29C7E-2F14-44C2-9629-597B21EA6B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85B65DC-4139-41BD-BA92-B0C23D409DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6BB617-806F-47B8-9F12-B8CC02CA237E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7019A5C9-238A-41D1-80C5-205C461E50B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3629882-7CBA-46BC-9298-249A8A77209F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1BB2E3-3364-4C58-BCA8-F603E711CE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6806445B-2E2B-4295-B258-8DFB91B335E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE728C5-B4DB-4437-9496-E45210F87275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FC39FF-7F5F-463D-B032-EADD47814875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205E3D0A-AA86-4C9D-B7AE-079DE8481A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B078FC6-E379-40FD-851B-2F13318980BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0EFF05-702A-4DAB-A656-7A76AAA3B8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFD0265-6BC4-4FAE-93AB-7D751943F6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98EC0C6-9461-4F33-84B4-B2E75032EDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDF5925-A444-4B1C-A3F4-5326802AFBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372CE7D6-7503-4BF4-AE5D-E12F27F8F1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F07D16-3CEE-4843-AB69-E5C026D6E33A
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735386-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.06.2021 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Andon Dhima. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andon Dhima")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/06/2011")            u be              ("21/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andon Dhima")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2021")            u be              ("21/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743182-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
27.Vendim Asamblea  AN-NIK  2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BILANCI 2020 AN-NIK pdf.pdf

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833566-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 17503 Prot., datë 06.12.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve Tirane (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet  
tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “AN.NIK” SHPK, 
pajisur me NUIS (NIPT)- K72214001N, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869689-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  01.02.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FE82E1-1A5D-471D-8CA3-F4EFC4B5ACA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E218D1F9-E830-450D-B937-53F5C54BA3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADFBB34-E11C-4C65-9AC9-867DF0DB14CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D55D82-CFF6-4052-BB3E-DC4B8B2EA270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D55D82-CFF6-4052-BB3E-DC4B8B2EA270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95292DF4-655B-4B9F-8EF4-CDB4BEDCD1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7D978F-0E98-4BC5-991B-C1BE7F00680E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B134DACF-E6BE-4EEA-98C8-409E443BE783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3999CDA8-6360-42D9-B498-060FD1B55337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94B579D-4F46-49F7-80BC-730FEECBA83F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945317-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
27.Vendim Asamblea  AN-NIK  2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BILANCI 2021 ANNIK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155101-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
AUTORIZIM QKB.pdf
shenime shpjeguese 2022.pdf
27.Vendim Asamblea  AN-NIK  2020.pdf

11/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-419425-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.03.2025 për kalimin e shoqërisë 
në status "likuidim e sipër" dhe emërim likuidatori. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "15/02/2025"         
Telefon ishte            ("0682052755")          u be            ("0696029152")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@baerconsulting.info")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Andon Dhima")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ergys Demneri")                      Nga data "05/03/2025             
Ne daten "28/02/2026

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D001DD-50E6-4061-868D-721C3851C67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6E3802-25FE-4659-8258-B7566DF1E413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DD4162-C2C6-496F-A234-5C5B1ABA7ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0256FFFD-DF2D-4C6A-B9CB-2B3F66872701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DED8958-5D3C-4B5C-9295-AEEBAC4A26EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509A0ABA-02F8-404A-B9F7-38D3511E1A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C004E3-409B-47CC-8487-2D2768A1C797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7B4BB4-2EBC-4877-A37D-596C80B82FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124A3B35-A885-478F-9116-D9C9CA03AB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6158810C-E9AB-474C-93A2-128A15C0422B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE9F79D-D3C0-4897-A2E1-564BE072F09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDE2B68-9253-4AE3-91AB-3A44E30AB5C2
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Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 15/03/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0E541D-66F0-44C2-BE81-ACAE88B4FF78

